1

Инициативная группа "Символ Ижевска".

Контактное лицо: секретарь

Пахомов Сергей Васильевич

8-912-768-95-57

E-mail: izhsymbol@mail.ru

426056 Ижевск, ул. Красногеройская, д.28, кв.34

Интернет: IzhSymbol.ru

Депутату

Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации О.В. Гарину

E-mail: Помощники депутата ГД ФС РФ О.В. Гарина

garin_gosduma@mail.ru

Исх. №ГК-53 От 29 мая 2023 г. Форма: в электронном виде.

О записи на приём с 5 по 11 июня 2023

Уважаемый Олег Владимирович!

Представители инициативной группы уже не раз встречались с Вами и

всегда находили у Вас поддержку. Мы высоко ценим Вашу позицию по

восстановлению заводской башни и хотели бы встретиться с Вами снова, чтобы

обсудить ситуацию и наметить пути решения.

Просим Вас назначит встречу и рассмотреть возможность совместного

Заявления для прессы.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

Проект Совместного заявления.

С уважением,

От Инициативной группы «Символ Ижевска»

секретарь

Пахомов С.В.

mailto:izhsymbol@mail.ru
mailto:garin_gosduma@mail.ru